VENDIM ASAMBLEJE I SHOQERISE "SENKA" SH.P.K

Sot me date 28 Dhjetor 2021 ne seline e shogerise SENKA sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e
regjistruar me date 31/05/1994 e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer identifikimi NIPT
J94808405Q, me seli ne Lagja Xhevdet Nepravishta, Lushnje, u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise per te

diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Rendi i dites:

1. Te miratoje raportin e hartuar nga Sanije Tafa ekspert i pavarur financiar, per rritjen e kapitalit.

Ne mbledhje ishin prezent ortaket ishogerise:
1. Z. YlliSenka
2. Znj. Donika Senka

Pasi shqyrtuan rendin e dites ortaket vendosen:

VENDOSI

1-Miratimin e raportit te hartuar per sistemimin e kapitaleve nder vite sipas ligjit per shogerite tregtare.

2-Te rrise kapitalin.

3-Shumat jane: shtim kapitali ne shumen 331,717,993 leke dhe shtim rezerve ligjore ne shumen 12,788,993 leke.
4- Kapitali para procedures ishte 9,612,007 leke
1- Donika Senka, ortak ne shogeri me 50% te pjesmarrjes ne kapital ne vleren 4,806,003.50 leke.
2- Ylli Senka, ortak ne shogeri me 50% te pjesemarrjes ne kapital ne vleren 4,806,003.50 leke.
Kapitali pas procedures u be 341,330,000 leke
1- Donika Senka ortak ne shogeri me 50% te pjesemarrjes ne kapital ne vleren 170,665,000 leke.
2-Ylli Senka, ortak ne shogeri me 50% te pjesemarrjes ne kapital ne vleren 170,665,000 leke.

3- Numri i kuotave nuk ndryshon.
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